



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2021 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão eletrônico n° 12/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	30.881.804/0001-08	7.650,00
---	---------------------------	-----------------

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	13,00	Total: 1.950,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
---------	-------------	-----------	------------

Descrição: BR0439804 AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/3

Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.950,00
-----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024	13,00	Total: 1.950,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
---------	-------------	-----------	------------

Descrição: BR0397513 AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR

Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.950,00
-----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 021	13,00	Total: 1.950,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: SR
---------	-------------	-----------	------------

Descrição: BR0439799 AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:18 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIAL.

Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.950,00
-----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	0,48	Total: 1.440,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
---------	--------------	---------------	----------------

Descrição: BR0315056 ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:BIDESTILADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 1.440,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 018 36,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: BR0466552 CONJUNTO DRENAGEM TÓRAX, COMPONENTES:FRASCO COLETOR GRADUADO, PVC TRANSPARENTE, APLICAÇÃO:MEDIASTINAL, VOLUME:2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMPA C/ ROSCA C/ 2 EXTENSÕES PVC, ADICIONAIS:PINÇA CLAMP, CONECTOR PADRÃO C/ PROTETOR, ACESSÓRIOS:DREN

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 360,00

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA **00.802.002/0001-02** **1.513,218**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 076 0,5047 **Total: 100,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLAR FIX Modelo: POLAR FIX

Descrição: BR0448247 ALGODÃO, TIPO:ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, TAMANHO:12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,5047** Total Item: 100,94

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 056 4,3999 **Total: 1.319,97**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FRESENIUS Modelo: MANITOL

Descrição: BR0299675 MANITOL, DOSAGEM:20%, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,3999** Total Item: 1.319,97

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 092 9,2308 **Total: 92,308**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GRUPO LABOR IMPORT Modelo: SOLIDOR

Descrição: BR0451193 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:2,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,2308** Total Item: 92,308

VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES **32.635.445/0001-34** **14.475,20**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 086 0,73 **Total: 146,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLAR FIX Modelo:

Descrição: BR0448249 ALGODÃO, TIPO:ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, TAMANHO:15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 146,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 020 0,79 **Total: 1.580,00**

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Item: 1 Unidade: UN

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: BR0437183 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:18 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 45 MM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBA

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 0,79

Total Item: 1.580,00

LOTE 8

Quant.: 1

Num: 066

0,80

Total: 1.600,00

Item: 1 Unidade: UN

Marca: LABOR IMPORT

Modelo:

Descrição: BR0437185 CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1:CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBA

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 0,80

Total Item: 1.600,00

LOTE 9

Quant.: 1

Num: 063

0,81

Total: 810,00

Item: 1 Unidade: UN

Marca: BIOSANI

Modelo:

Descrição: BR0395230 CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO:TIPO ÓCULOS,PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, TAMANHO:ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO,2,10M, TIPO A

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 0,81

Total Item: 810,00

LOTE 11

Quant.: 1

Num: 079

0,25

Total: 1.000,00

Item: 1 Unidade: UN

Marca: LABOR IMPORT

Modelo:

Descrição: BR0437171 CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 4.000

Valor Unit.: 0,25

Total Item: 1.000,00

LOTE 15

Quant.: 1

Num: 077

9,76

Total: 195,20

Item: 1 Unidade: UN

Marca: SONI

Modelo:

Descrição: BR0368820 CADARÇO, MATERIAL:100% ALGODÃO, COMPRIMENTO:50 M, LARGURA:1 CM

Quantidade: 20

Valor Unit.: 9,76

Total Item: 195,20

LOTE 21

Quant.: 1

Num: 094

1,20

Total: 600,00

Item: 1 Unidade: UN

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: BR0386131 EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: P/NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MIN 120 CM TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR:CONECTOR P/ Sonda ESCALONADO C/ TAMPA, ESTÉRIL



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 600,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 084 2,68 **Total: 804,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: BR0439003 FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 25 MM, COR:COM COR

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,68** Total Item: 804,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 079 3,15 **Total: 157,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: J PROLAB Modelo:

Descrição: BR0279893 FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL:EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA:TAMPA EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE, CAPACIDADE:250 ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 157,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 013 4,38 **Total: 438,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: MULTIGEL Modelo:

Descrição: BR0438929 GEL CONDUTOR, COMPOSIÇÃO:A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PH NEUTRO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 438,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 031 5,50 **Total: 2.750,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: HALEXISTAR Modelo:

Descrição: BR0270092 GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO FRASCO 100,00 ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 2.750,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 027 34,00 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BR0239064 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 340,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 006 34,00 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BR0239065 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 340,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 083 33,80 **Total: 338,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BR0239063 LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 10, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,80** Total Item: 338,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 024 33,99 **Total: 339,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BR0239056 LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 33,99** Total Item: 339,90

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 076 13,39 **Total: 267,80**

Item: 1 Unidade: RL Marca: POLAR FIX Modelo:

Descrição: BR0319690 MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 15 M

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,39** Total Item: 267,80

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 019 0,82 **Total: 82,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: BR0435907 SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:Nº 12, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRI

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 82,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 017 0,84 **Total: 84,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: BR0435908 SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:Nº 14, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRI

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 84,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 010 0,50 **Total: 50,00**

AV. dos Pioneiros, 500 - Centro CEP 85470-000 - Catanduvas - PR CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Item: 1 Unidade: UN

Marca: BIOSANI

Modelo:

Descrição: BR0436042 SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:10 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBAL

Quantidade: 100

Valor Unit.: 0,50

Total Item: 50,00

LOTE 53

Quant.: 1

Num: 044

3,80

Total: 190,00

Item: 1 Unidade: UN

Marca: DESCARPACK

Modelo:

Descrição: BR0436002 SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:14 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 3,80

Total Item: 190,00

LOTE 61

Quant.: 1

Num: 011

5,07

Total: 50,70

Item: 1 Unidade: UN

Marca: SOLIDOR

Modelo:

Descrição: BR0451215 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 5,07

Total Item: 50,70

LOTE 62

Quant.: 1

Num: 040

5,90

Total: 59,00

Item: 1 Unidade: UN

Marca: SOLIDOR

Modelo:

Descrição: BR0451216 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:4,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 5,90

Total Item: 59,00

LOTE 63

Quant.: 1

Num: 041

5,14

Total: 51,40

Item: 1 Unidade: UN

Marca: SOLIDOR

Modelo:

Descrição: BR0451210 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:4,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 5,14

Total Item: 51,40

LOTE 65

Quant.: 1

Num: 003

5,22

Total: 52,20

Item: 1 Unidade: UN

Marca: SOLIDOR

Modelo:

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Descrição: BR0451221 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:6,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO,

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro

CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,22** Total Item: 52,20

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 050 5,50 **Total: 165,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: BR0451201 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO: CURVA MAGILL, CALIBRE:7,0, TIPO PONTA: C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1: BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 165,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 091 5,40 **Total: 162,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: BR0451212 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:7,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 162,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 060 5,75 **Total: 172,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: BR0451256 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:8,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL:C/

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 172,50

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 019 16,50 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANADONA Modelo:

Descrição: BR0428622 TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR: SEM COR, GRAMATURA: CERCA DE 60 G/M2, TAMANHO: ÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 1.650,00

PHARMED COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 20.138.626/0001-76 55.515,564
HOSPITALARES EIRELI

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 0,4856 **Total: 485,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: BR0437164 CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:19 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR(C/ CONECTOR B-500) CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,4856** Total Item: 485,60

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 007 2,25 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: EQUIPLEX Modelo:

Descrição: BR0268236 CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO:0,9%_ SOLUÇÃO INJETÁVEL, APLICAÇÃO:SISTEMA FECHADO FRASCO 250,00 ML

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 9.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 021 3,32 **Total: 664,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADVANTIVE Modelo:

Descrição: BR0419371 COLETOR DE URINA, MATERIAL :PVC, TIPO :SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE :CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO:GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA:VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA:CLAMP CORTA FLUXO, COMPONENTES:ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES:MEMBRANA AUTOCICATR

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 664,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 031 1,05 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMERICA Modelo:

Descrição: BR0464188 COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO:CIRÚRGICA, MATERIAL :100% ALGODÃO, DIMENSÕES:CERCA DE 25 X 25 CM, ACESSÓRIOS:C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE:USO ÚNICO

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,05** Total Item: 420,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 049 59,00 **Total: 2.950,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PA MED Modelo:

Descrição: BR0432468 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO: DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO: FECHO EM VELCRO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 2.950,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 046 74,00 **Total: 1.110,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PA MED Modelo:

Descrição: BR0435624 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO OBESO, AJUSTE: ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA: BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM VELCRO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 1.110,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 054 0,69 **Total: 1.725,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTER CLEAN Modelo:

Descrição: BR0425356 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO:ANATÔMICO, TAMANHO:EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO:ACIMA DE 16 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL TIPO:FECHO SIVO FIXAÇÃO:FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO:NOTURNO

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 1.725,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 047 2,9932 **Total: 59,864**

Item: 1 Unidade: RL Marca: 2I Modelo:

Descrição: BR0332343 INDICADOR QUÍMICO, CLASSE:CLASSE I, TIPO USO:EXTERNO, APRESENTAÇÃO:FITA ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,9932** Total Item: 59,864

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 007 74,00 **Total: 22.200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: BR0269892 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 22.200,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 083 25,50 **Total: 765,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODCOME Modelo:

Descrição: BR0454574 MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO:P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE NÃO REINALAÇÃO, MATERIAL:PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL:C/ VÁLVULAS E BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 765,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 060 16,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GOODCOME Modelo:

Descrição: BR0454575 MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO:P/ ALTA CONCENTRAÇÃO DE NÃO REINALAÇÃO, MATERIAL:PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FIXAÇÃO:C/ CLIPE NASAL E FIXADOR CEFÁLICO AJUSTÁVEL, COMPONENTE ADICIONAL:C/ VÁLVULAS E BALÃO RESERVATÓRIO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 480,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 092 8,20 **Total: 410,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DARU Modelo:

Descrição: BR0238918 CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 410,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 071 8,20 **Total: 246,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DARU Modelo:

Descrição: BR0238919 CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 246,00

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvras.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 015	0,66	Total: 132,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARKMED	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: BR0435906 SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO:LEVINE, MATERIAL:PVC, CALIBRE:Nº 10, TAMANHO:LONGA, COMPRIMENTO:CERCA 120 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRI

Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 132,00
-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 036	5,29	Total: 52,90
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: BR0451220 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL: PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:5,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 52,90
----------------	--------------------------	-------------------

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 073	5,52	Total: 55,20
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOLIDOR	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: BR0451325 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC SILICONIZADO, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:6,5, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO

Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,52	Total Item: 55,20
----------------	--------------------------	-------------------

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 096	471,00	Total: 14.130,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AG	Modelo:
---------	-------------	-----------	---------

Descrição: COLCHÃO HOSPITALAR MATERIAL CORINO INPERMEÁVEL. 190X80X12 ESPUMA D28

Quantidade: 30	Valor Unit.: 471,00	Total Item: 14.130,00
----------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 090	2,10	Total: 630,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Descrição: DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES:C/ EXTENSOR Nº 5,C/ PRESERVATIVO DE LÁTEX, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTERIL

Quantidade: 300

Valor Unit.: 2,10

Total Item: 630,00

AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA **82.291.311/0001-11** **1.101,40**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 089 0,38 **Total: 11,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: kolplast Modelo: kolplast

Descrição: BR0278705 CLAMP, PVC RÍGIDO, UMBILICAL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 30

Valor Unit.: 0,38

Total Item: 11,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 070 5,15 **Total: 1.030,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: BR0436012 SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:18 FRENCH, VIAS:3 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCA

Quantidade: 200

Valor Unit.: 5,15

Total Item: 1.030,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 054 6,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: solidor Modelo: solidor

Descrição: BR0451209 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL:PVC, MODELO:CURVA MAGILL, CALIBRE:3,0, TIPO PONTA:C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1:BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2:RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 6,00

Total Item: 60,00

J.N.S. TÊXTIL LTDA **33.660.094/0001-84** **15.570,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 047 0,519 **Total: 15.570,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: JN TEXTIL Modelo: 13 FIOS ESTÉRIL C/ 10 UNID.

Descrição: BR0269978 COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:13 FIOS/CM2, MODELO:COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, LARGURA:7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CM, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Quantidade: 30.000

Valor Unit.: 0,519

Total Item: 15.570,00

METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO **83.157.032/0001-22** **1.920,00**
HOSPITALAR LTDA

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 017 0,33 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Maxicor Modelo: Descartável

Fone/Fax (45) 3234-8500

Descrição: BR0461243 ELETRODO APARELHO MÉDICO MEDIÇÃO, TAMANHO: ADULTO, TIPO USO:

DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: IMPREGNADO COM GEL DE KCL, ADESIVO

HIPOALERGÊNICO, APLICAÇÃO: MONITORIZAÇÃO CARDÍACA, MATERIAL: FLEXÍVEL, PINO AÇO INOX, C/

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro

CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONTRA-PINO UNIVERSAL.

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 0,33

Total Item: 660,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 022 16,90 **Total: 845,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Protec Modelo: Gasoterapia

Descrição: BR0435410 MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:UMIDIFICADOR, SAÍDA:P/ OXIGÊNIO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMP, VOLUME:CERCA DE 250 ML, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 50

Valor Unit.: 16,90

Total Item: 845,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 021 0,83 **Total: 415,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Biosani Modelo: Nutrição Enteral

Descrição: BR0395537 RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:300 ML, COMPONENTES:COM TAMP ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 500

Valor Unit.: 0,83

Total Item: 415,00

HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E HOSPITALARES LTDA ME **17.676.642/0001-08** **1.015,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 001 2,03 **Total: 1.015,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BR0386123 EQUIPO, TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR:LUER C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:FOTOSENSÍVEL,

Quantidade: 500

Valor Unit.: 2,03

Total Item: 1.015,00

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA **02.816.696/0001-54** **2.800,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 014 7,00 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MISSNER Modelo: 80003300017

Descrição: BR0437863 FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 100 MM, COR:COM COR

Quantidade: 400

Valor Unit.: 7,00

Total Item: 2.800,00

DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIRELI **34.093.466/0001-09** **31.496,50**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 098 89,99 **Total: 31.496,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUGARD Modelo:

Descrição: BR0346720 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LATEX NATURAL, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, ESTERILIDADE:NÃO ESTERILIZADA, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO PARA AS MÃOS, TIPO:AMBIDESTRA, MODELO:HIPOALÉRGICA

Quantidade: 350

Valor Unit.: 89,99

Total Item: 31.496,50

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **10.566.711/0001-81** **86.997,00**

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 052 84,00 **Total: 25.200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:

Descrição: BR0375935 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, TIPO:AMBIDESTRA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 25.200,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 086 84,00 **Total: 16.800,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:

Descrição: BR0363782 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, ANTIDERRAPANTE, TIPO:AMBIDESTRA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 16.800,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 020 74,99 **Total: 22.497,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:

Descrição: BR0342506 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:ANTIDERRAPANTE, FINALIDAD

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 74,99** Total Item: 22.497,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 053 75,00 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Talge Modelo:

Descrição: BR069894 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATOMICO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 22.500,00

PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI **29.700.587/0001-23** **725,00**

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 064 4,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: BR0436009 SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:12 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 120,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 097 4,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDIX Modelo:

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvras.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Descrição: BR0436007 SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:16 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCA

Quantidade: 100

Valor Unit.: 4,00

Total Item: 400,00

LOTE 57

Quant.: 1

Num: 070

4,10

Total: 205,00

Item: 1

Unidade: UN

Marca: MEDIX

Modelo:

Descrição: BR0436010 SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:FOLEY, MATERIAL:BORRACHA, CALIBRE:20 FRENCH, VIAS:2 VIAS, CONECTOR:CONECTORES PADRÃO, VOLUME:C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 4,10

Total Item: 205,00

Catanduvas, 06 de abril de 2021.

Aniely Bieseche Belinato
Aniely Bieseche Belinato
Pregoeira

Fone/Fax (45) 3234-8500

E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro
CEP 85470-000 - Catanduvas - PR

CNPJ nº 76.208.842/0001-03